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DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACION : ANUAL 2016 Original

1 Datos Personales
CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Est.Civil Ingreso ala APN

27-22507446-7 BANFI KARINA VERONICA Femenino 27/02/1972 CASADO/A 26/05/2015

1.1 Estudios Cursados
UNIVERSITARIOS

1.2 Retiro Voluntario

¢Se ha acogido a algun régimen de retiro voluntario en el ambito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales

Sector  Organismo CUIT Actividad Principal / Ambito Cargo Desde (1) 2) B) @
PUBLICO HONORABLE CAMARA DE DIPUTADOS DE LA 30-53421333-2  SERVICIOS GENERALES DE LA DIPUTADA NACIONAL 12/2015  NO NO
NACION ADMINISTRACION PUBLICA /
POD.LEGISLATIVO NACIONAL
(1) ¢Goza de licencia o ha suspendido la actividad?
(2) Fecha a partir de la cual goza de licencia o ha suspendido la actividad
(3) Dedicaci6én Horas / Semana
(4) ¢La empresa, organismo, entidad o Ud. personalmente es o ha sido en los ultimos 3 afios, proveedor, contratista, concesionario, beneficiario o sujeto controlado o regulado por la
jurisdiccién u organismo donde se desempefia/o?
3 Postulaciones a Cargos Electivos
4 Grupo Familiar
CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Parentesco
20-22110015-9 CHAROSKY HERNAN Masculino 01/01/1971 CONYUGE /
CONVIVIENTE

5 Bienes al Inicio del Periodo
Tipo Descripcion Origen Fondos Titularidad Importe
AUTOMOTORES EN EL PAIS Afio de Fabricacion: 2010, Fecha de ingreso al patrimonio: 10/2010 INGRESOS PROPIOS 50% 77.500,00
CREDITOS EN EL PAIS AFIP INGRESOS PROPIOS 463,00
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DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DEPOSITOS DE DINERO EN
EL EXTERIOR

DEPOSITOS DE DINERO EN
EL EXTERIOR

BIENES DEL HOGAR
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Cantidad: 50000, Unidad Monetaria: PESOS

CAJA DE AHORRO EN US$S, Pais: Uruguay

CAJA DE AHORRO EN US$S, Pais: Estados Unidos de América/U.S.A./ EEUU

Total de Bienes del Hogar

6 Bienes al Cierre del Periodo

Tipo
AUTOMOTORES EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITOS DE DINERO EN
EL EXTERIOR

DEPOSITOS DE DINERO EN
EL EXTERIOR

DEPOSITOS DE DINERO EN
EL EXTERIOR

CREDITOS EN EL PAIS

DINERO EFECTIVO EN EL
PAIS

Descripcion
Marca: HONDA, Modelo: FIT LX AT, Afio de Fabricacién: 2010, Fecha de ingreso al patrimonio: 10/2010
CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

CAJA DE AHORRO EN DOLARES (USA)
CAJA DE AHORRO EN DOLARES (USA)
CUENTA CORRIENTE EN DOLARES (USA)

COMUN, Detalle: CREDITOS AFIP, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2016

7 Deudas al Inicio del Periodo

Tipo
COMUN

Descripcion Radicacién / Localizacién

AFIP, CUIT: 33693450239 Argentina

8 Deudas al Cierre del Periodo

Tipo
COMUN

9 Evolucion Patrimonial

Descripcion Radicacién / Localizacién

AFIP, CUIT: 33693450239 Argentina

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

Clasificacion

Titularidad
50%

100%
100%

OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL INICIO

Clasificacion

OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL CIERRE

Bienes, depésitos y dinero al Inicio del afio

Deudas al Inicio del afio
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591.967,82

2.959,84

50.000,00
456.760,78
845,89

6.398,15

Importe
37.308,47
16.954,00

557.361,10
38.654,08
32.606,03

297.916,38
533.170,00

Importe
2.959,84

Importe
294.956,54
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Bienes, depésitos y dinero al final del afio
Deudas al final del afio

Diferencia de Valuacién de los mismos bienes al inicio y al final del afio

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos

Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias

Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion

Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogacion de Fondos
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias

Gastos Personales

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos 1ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 1ra categoria)
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoria impuesto a las ganancias)
Total de Ingresos 2da categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 2da categoria)
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoria impuesto a la ganancias)
Total de ingresos 3ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 3ra categoria)

Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoria impuesto a las ganancias)

Total de Ingresos 4ta categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 4ta categoria)

Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoria impuesto a las ganancias)

Total Ingreso Neto de las 4 categorias
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1.513.970,06
294.956,54

59.304,53

1.126.748,79
183.170,00
0,00

0,00

0,00

739.217,78

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.231.132,44
0,00
1.231.132,44

1.231.132,44
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Desgravaciones 0,00
Deducciones generales 104.383,65
Seguro de vida (con limite de monto maximo) 0,00
Gastos de sepelio (con limite de monto maximo) 0,00
Aportes a obras sociales 0,00
Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con limite ganancia no imponible) 0,00
Cuota médico asistencial (con limite del 5% de la Renta Neta) 0,00
Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc.(con limite del 5% de renta neta 0,00
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autbnomos) 94.383,65
Pagos regimen nacional de trabajadores auténomos 0,00
Honorarios servicio de asistencia sanitaria medicay paramedica (con limite 5% de renta neta) 0,00
Intereses crédito hipotecario (con limite) 0,00
Aportes a sociedades de garantia reciproca 0,00
Otros 10.000,00
Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del periodo 1.126.748,79
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en IG Total ganancias y/o ingresos exentos 183.170,00
Bienes recibidos por herencia, legado o donacién 0,00
Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos 0,00
Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias 0,00
Gastos personales 739.217,78

11 Observaciones
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